

Dear

I am writing to respond to your request sent on the 20th October 2016. OUH can confirm that it holds the data that you requested.

As per email dated the 24th October 2016 the Trust is unable to respond to Q3 & Q4 under s43 FOIA, this is considered as commercially sensitive information.

- What NHS band are qualified sonographers at your trust/hospital (Not Superintendants)? **Band 7**
- Are sonographers in the above band paid any other payment to the basic pay for work done in the standard 37.5 hours? i.e. "Reporting allowance" or

Yours sincerely,